Kontaktními osobami příkazníka jsou:
	Jméno:	Ing. Tomáš Purkrábek
	Telefon:	XXXXX
	E-mail:	XXXXX 

Odměna příkazníka a platební podmínky
1. [bookmark: _Hlk182382081][bookmark: _Hlk182382060][bookmark: _Hlk182372334]Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 220 000,00 Kč včetně DPH (slovy: dvěstědvacettisíc korun českých.). Tato odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením jeho činností, a to i hotové výdaje účelně vynaložené.
2. Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky příkazníka ze dne 15.12.2025. Přičemž je příkazník povinen se sám ujistit o správnosti a dostatečnosti své nabídky.